
Spielführer Cup - 01.04.2023
Ergebnisliste
Einzel - Stableford; 9 Löcher
nicht HCP-relevantes Turnier

Kleve Course 1 - 9 Herren: weiss Par: 36 Slope: 131 Course: 36.5
Damen: rot Par: 36 Slope: 131 Course: 36.5 Stand: 01.04.23, 15:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Brutto
1 1 Müller, Adelheid Aukrug   9,5/  6   8  13

* von Bülow, Andreas Bissenmoor, G&CC Gu  8,0/  5   8  12
3 Hause, Kolja Brodauer Mühle, GC   7,0/  5   7  12
** Helmer, Jochen ALT: Glinde, Golf Gut  12,2/  8   7  15
* Felsch, Thilo Quickborn, Red Golf  10,0/  6   7  12
* Haaf, Wolfgang Krogaspe, GP  15,4/  9   7  14
7 Sadra, Daniel Brunstorf, G&CC   2,4/  2   6   7
8 Seifert, Bernd Haseldorf, GC Gut   9,6/  6   5  10
* Anhalt, Thomas Am Donner Kleve, GC  13,1/  8   5  11

10 Clasen, Norbert Timmendorfer Strand  14,9/  9   3  10
11 Roblick, Yvonne Bad Bramstedt, GC  21,5/ 13   2  12

* Rieke, Georg-Wilhelm Jersbek, GC  21,2/ 13   2  11
* Schmidt, Herbert Husumer Bucht, GC  17,1/ 10   2   7
* Anders, Bernd Hohwachter Bucht  17,8/ 11   2   9

15 Rathsack, Manfred Apeldör, Gut  15,5/  9   1   6
** Sachtler, Michael Stenerberg, GC  35,6/ 21   1   8
* Nötzel, Marcus Büsum, GC  18,7/ 11   1   9

18 Marquardt, Jens-Uwe Grambek, GC Gut  24,3/ 15   0   9
-- Trier, Thomas HH-Oberalster, GC  15,4/  9 Nicht Angetreten

Netto Damen
1 1 Müller, Adelheid Aukrug   9,5/  6   8  13
2 2 Roblick, Yvonne Bad Bramstedt, GC  21,5/ 13   2  12

Netto Herren
1 1 Helmer, Jochen ALT: Glinde, Golf Gut  12,2/  8   7  15
2 2 Haaf, Wolfgang Krogaspe, GP  15,4/  9   7  14
3 3 Hause, Kolja Brodauer Mühle, GC   7,0/  5   7  12

* von Bülow, Andreas Bissenmoor, G&CC Gu  8,0/  5   8  12
* Felsch, Thilo Quickborn, Red Golf  10,0/  6   7  12
6 Anhalt, Thomas Am Donner Kleve, GC  13,1/  8   5  11
* Rieke, Georg-Wilhelm Jersbek, GC  21,2/ 13   2  11
8 Seifert, Bernd Haseldorf, GC Gut   9,6/  6   5  10
* Clasen, Norbert Timmendorfer Strand  14,9/  9   3  10

10 Nötzel, Marcus Büsum, GC  18,7/ 11   1   9
* Marquardt, Jens-Uwe Grambek, GC Gut  24,3/ 15   0   9
* Anders, Bernd Hohwachter Bucht  17,8/ 11   2   9

13 Sachtler, Michael Stenerberg, GC  35,6/ 21   1   8
14 Sadra, Daniel Brunstorf, G&CC   2,4/  2   6   7

* Schmidt, Herbert Husumer Bucht, GC  17,1/ 10   2   7
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Spielführer Cup-01.04.2023, Ergebnisliste - Stand: 01.04.23, 15:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

16 Rathsack, Manfred Apeldör, Gut  15,5/  9   1   6
-- Trier, Thomas HH-Oberalster, GC  15,4/  9 Nicht Angetreten

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 36,5 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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